
.NET Developer - PRAHA
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme do našeho vývojového týmu C# / .NET Vývojáře a to do end-to-end týmu spravujícího výrobní
testování a oživování našich kontrolerů. Naším cílem je vytvořit platformu, která umožní sjednotit tyto verze a
zjednoduší skladování konfigurací a výsledků testů. Novou platformu stavíme na .NET Core, testovací
aplikaci ve WPF a server v ASP.NET WebAPI.

Náplň práce
Budete se se podílet na vývoji nové platformy postavené na .NET Core  
Spolupráce s naším týmem - architekti, vývojáři, testeři  
Zapojení do dlouhodobě běžícího projektu  

Požadavky
Znalost C#, .NET Framework a .NET Core  
Znalost principů a limitů embedded vývoje – testujeme kontrolery  
Znalost našeho stacku, nebo ochota se technologie doučit podle potřeby: WinForms, WPF, ASP.NET,
Azure, JS  

Nabízíme
Zajímavou práci v prostředí dynamické společnosti  
Moderní a přátelské pracovní prostředí v Praze (metro Chodov)  
Stravenky  
5 týdnů dovolené  
Možnost HO  
Flexibilní pracovní doba  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


